муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города

Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 63 с углубленным

изучением английского языка» Кировского района

630088, г. Новосибирск - 88, улица Зорге, 39,

телефон: 342-27-20, e-mail: sch_63_nsk@nios.ru.

ПРИКАЗ

От 02.09.2019г.                                                                                 № 96/24

 Об утверждении политики муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения МБОУ СОШ № 63 в отношении обработки персональных данных

работников, обучающихся и их законных представителей

 Во исполнение требований Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2006 №

152-ФЗ «О персональных данных»,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действие локального нормативного акта «Политика обработки и защиты

персональных данных» от 13.05.2018 г.

 2. Утвердить Политику Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения  «Средняя общеобразовательная школа № 63 с углубленным изучением

английского языка»  в отношении обработки персональных данных работников,

обучающихся и их законных представителей.

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. директора  МБОУ СОШ № 63                                   О. В. Знобишина